یقیناً اللہ ہر چیز پر جسے وہ چاہے دائمی قدرت رکھتا ہے۔

﴿البقرہ: 21﴾

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FD-10

الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمصباح خان

ہفتہ 6 مارچ 2010ء 19 ربیع الاول 1431 ہجری 6/امان 1389 ہش جلد 60-95 نمبر 51

ربوہ کے مضافات میں

پلاسٹس کی خرید و فروخت

جن جو احباب مضافاتی کالونیوں پلاسٹس خرید و فروخت کریں وہ منظور شدہ پراپرٹی ڈیلرز کی معرفت سودا کریں۔ بہتر ہے سودا کرنے سے قبل پراپرٹی ڈیلر کا اجازت نامہ چیک کر لیں۔